中国工业清洗协会 文件
中清协发[2017]028号

工业清洗企业资质证书 2017年下半年年检工作的

通   知

各有关单位：

依据《工业清洗企业资质管理办法》，2015年 7月-12月和

2016 年 7月-12月颁发的《工业清洗企业资质证书》须进行年检，

并由中国工业清洗协会科技安质部于 2017年 7月 1日起，启动

2017年下半年资质年检工作，具体事宜通知如下：

一、须参加年检的单位

2015 年 7 -12月和 2016年 7 -12月,取得《工业清洗企业

资质证书》的单位（名单见附件 1）。

二、年检须提交资料及上报时间

1、《工业清洗企业资质年检申请表》（附件 2、3、4）；

2、《工业清洗企业资质年检提交文件清单》（附件 5）规定

的资料；

3、工业清洗企业资质证书副本原件。

请将上述年检资料于 2017年 10月 30 日前，寄至中国工业

清洗协会科技安质部。

地  址：北京市朝阳区北三环东路 19 号 602室

邮  编：100029

联系人：王健，010-64441348,15910924510

三、年检费用标准

年检费用：1000元。提交资质年检材料时，请将年检费用

汇至中国工业清洗协会。

收款单位：中国工业清洗协会

开户银行：招商银行北京北三环支行

银行账号：110908372610601

四、年检结果公布

中国工业清洗协会网站定期发布资质年检结果，对未通过年

检的单位，协会将告知相关行业管理部门和企事业单位。通过年

检的企业资质证书在年检合格一周内，将快递至年检单位。

附件 1：参加 2017年上半年工业清洗企业资质年检换证企业

名单

附件 2：《工业清洗企业资质年检申请表》（化学清洗资质专

用）

附件 3：《工业清洗企业资质年检申请表》（物理清洗资质专

用）

附件 4：《工业清洗企业资质年检申请表》（中央空调清洗资

质专用）

附件 5：《工业清洗企业资质年检提交文件清单》

               中国工业清洗协会

                     2017年 6月 22日